
UCHWAŁA  nr 183/XXVII/2013 
Rady Gminy  Płoniawy-Bramura 

z dnia  13 lutego 2013 r.  

 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Gminy  

Płoniawy-Bramura na rok 2013  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 20  ust.1.  ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami ) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Płoniawy-Bramura  na 2013 rok, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§  2 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym  Przewodniczącego Rady 
Gminy.  

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                              Załącznik  do uchwały Nr  183/XXVII/2013  Rady Gminy Płoniawy-Bramura  
                                                        z dnia 13 lutego  2013 r. 
 

Ramowy plan pracy 
Rady Gminy Płoniawy-Bramura na 2013 rok 

 

Termin 
realizacji 

Tematyka 
Osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie materiałów 

I 
kwartał 

1. Uchwalenie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2013. 

2. Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  
na rok 2013 

3. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na 
fundusz sołecki. 

4. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 
oraz aktualizacja Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy. 

5. Ustalenie stawek opłat za wodę. 
6. Uchwalenie stawek opłat za ścieki. 
7. Określenie zasad  sprawiania pogrzebów  oraz zwrotu  

poniesionych kosztów za pogrzeby 
8. Określenie rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania 

prac społecznie użytecznych. 
9. Analiza kosztów usług opiekuńczych  - określenie warunków  

pobierania opłat oraz  udzielania zwolnień   
10. Podjęcie decyzji  o obligacjach gminnych.  
11. Analiza sprawozdania z realizacji  Gminnego  Programu 

Przeciwdziałania Alkoholizmowi . 
12. Analiza  wykonania   Gminnego Programu  Zapobieganiu 

Narkomanii. 

Przewodniczący GKRPA 
 
Przewodniczący GKRPA 
 
Skarbnik Gminy 
 
Skarbnik Gminy  
 
 
Insp. ds. Gospodarki Wodnej 
Insp. ds. Gospodarki Wodnej 
Kierownik OPS  
 
Kierownik OPS 
 
Kierownik OPS 
Skarbnik Gminy  
Kierownik OPS 
 
Kierownik OPS 

II 
kwartał 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi za rok 2012. 

2. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2012 
rok 

3. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 
2012. 

4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy za rok 2012 . 
5. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2012. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 

rok 2012  - na podstawie  sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za rok 2012.  

7. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 
oraz aktualizacja Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy.  

Sekretarz Gminy 
 
Kierownik OPS 
 
Dyrektor  GBP  
 
Skarbnik Gminy  
 
Skarbnik Gminy 
 
 
Skarbnik Gminy  
 

III 
kwartał 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze 
półrocze 2013 roku. 

2. Informacja  o podmiotach, w których  wykonywana jest praca 
społecznie użyteczna w ramach ograniczenia wolności.  

3. Informacja o działalności kontrolnej Rady Gminy-  (protokoły 
kontroli Komisji Rewizyjnej) . 

4. Informacja o stanie  realizacji inwestycji gminnych z udziałem 
środków unijnych. 

5. Zapoznanie  z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Gminy w 
Płoniawach-Bramurze. 

6. Zaopiniowanie  Statutu Gminy Płoniawy-Bramura  
 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Insp. ds. Obsługi Rady Gminy 
 
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 
Inspektorzy UG 
odpowiedzialni merytorycznie 
za poszczególne zadania 
Sekretarz Gminy  
Sekretarz Gminy  

IV 
kwartał 

1. Informacja dotycząca analizy oświadczeń  majątkowych. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2012/2013. 
3. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2014 r 
4. Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2014. 
5. Uchwalenie budżetu gminy na 2014 rok. 
6. Uchwalenie programu współpracy gminy z organizacjami 

pozarządowymi. 
7. Informacja  OPS o realizacji  zadań objętych  Programem 

Kapitał Ludzki  

Przewodniczący Rady Gminy 
Dyrektor GZEAS  
Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Insp. ds. Obsługi Rady Gminy  
 
Kierownik OPS  



 

 


